



# PAPPARDELLE ALL'UOVO

## BELLI

500 g



<b>INFORMAZIONI SUL PRODOTTO</b>	Pasta lunga formata a nidi, superficie ruvida, colore giallo paglierino. Produzione: trafilatura in bronzo + laminazione
<b>INGREDIENTI E ALLERGENI</b> (evidenziati in MAIUSCOLO)	Semola di GRANO duro, UOVA fresche pastorizzate 27% minimo, acqua. Contiene GLUTINE.
<b>MODALITA' DI CONSERVAZIONE</b>	Temperatura ambiente – lontano da fonti di calore e dalla luce.
<b>CONSIGLI D'USO E AVVERTENZE</b>	Cuocere in abbondante acqua salata per 6 min.